

KAAN KONSULT ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/01/2015

Kasper Andersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KAAN KONSULT ApS

Hostrupsvej 2, 2 tv

1950 Frederiksberg C

Telefonnummer: 61403251

CVR-nr: 35673091

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Bankforbindelse

Lægernes Pensionsbank A/S

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på kr. 170.906. Egenkapitalen udgør pr. 31. Januar 2014 kr. 227.906

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.
Nettoomsætning		295.415
Bruttoresultat		295.415
Administrationsomkostninger		-32.750
Andre driftsomkostninger		-32.925
Resultat af ordinær primær drift		229.740
Andre finansielle indtægter		259
Ordinært resultat før skat		229.999
Ekstraordinært resultat før skat		229.999
Skat af årets resultat		-56.375
Årets resultat		173.624
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		49.200
Overført resultat		124.424
I alt		173.624

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		0
Likvide beholdninger		299.769
Omsætningsaktiver i alt		299.769
Aktiver i alt		299.769

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.
Registreret kapital mv.		57.000
Andre reserver		0
Overført resultat		124.424
Forslag til udbytte		49.200
Egenkapital i alt		230.624
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Skyldig selskabsskat		56.376
Anden gæld		12.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		69.145
Gældsforpligtelser i alt		69.145
Passiver i alt		299.769

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Løn, gager og personaleomkostninger		
6		
	Produktionsløn	30.000
	B-indkomst	0
	Personalegoder, tilbageført	0
	Løntilskud	0
	Løn og gager	30.000
	ATP-bidrag	0
	ATP-FIB bidrag	0
	Feriepenge	3.600
	Personaleomkostninger	1.500
	A n dre omkostninger til social sikring	5.100
	Løn, gager og personaleomkostninger i alt	35.100
13	Virksomhedskapital	
	Virksomhedskapital, primo	50.000
	Virksomhedskapital i alt	50.000
14	O v erkurs ved emission	
	Overkurs ved emission, primo	7.000
	O v erkurs ved emission i alt	7.000